PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA
2022

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

439




)

e
55S

T8

4

PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

2022

SECCION: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

1832

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

100
.00

120

.00

.01

.02

.05
121

.00
.01

130
.01
.02
.03
.04
.05

131
.00
.01
.02
.09

135
.00

150
.00
.01

151
.00

152
.00

160
.00

162

.02

27

13

10

35

QN

26

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS

RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS
RETRIBUCIONES DINERARIAS

62.388

62.388

62.388

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO DE SANIDAD

RETRIB.BASICAS PERS.FUNC. Y ESTATUTARIO DE
SANIDAD

SUELDO DEL SUBGRUPO A1 (ADMINISTRACION
GENERAL)

SUELDO DEL SUBGRUPO A2 (ADMINISTRACION
GENERAL)

SUELDO DEL SUBGRUPO C1 (ADMINISTRACION
GENERAL)

TRIENIOS (ADMINISTRACION GENERAL)
RETRIBUC.COMPLEMENTARIAS PERS.FUNC.Y
ESTAT.SANIDAD

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

208.929

56.530

108.239

86.914 |

219.910
383.881

460.612

603.791

1.064.403

ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL
RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
SALARIOS GRUPO i
SALARIOS GRUPO lli
SALARIOS GRUPO IV
SALARIOS GRUPO V
ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL
NO ABSORB.)
OTRAS REMUNERACIONES
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO
COMPLEMENTO DE CONVENIO
OTROS COMPLEMENTOS

PERSONAL LABORAL PARA SUSTITUCIONES
ADMINISTRACION GENERAL

14.353
42.801
34.997
207.684
106.828

172.269
111.722
111.107

122.357 |

51.507

406.663

517.455

51.507

975.625

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD
PERSONAL FUNCIONARIO
PERSONAL LABORAL (ADMINISTRACION
GENERAL)
GRATIFICACIONES
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

HORAS EXTRAORDINARIAS
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

18.810
8.403

1.156 |

4.042

27.213

1.156

4.042

32.411

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL (ADMINISTRACION
GENERAL)
PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO
LABORAL
PREMIOS DE JUBILACION PERSONAL

644.566

6.728

644.566

6.728

440




)

T8

PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

2022
SECCION: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO 1832
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
FUNCIONARIO (A.G.)
163 PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL
04 PREMIOS DE JUBILACION (ADMON GENERAL) 7.000 7.000 658.294
ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL
170 GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
SALAR.
01 INCREMENTO RETRIBUTIVO FIJO(ADMON. 55.862 55.862 55.862
GENERAL)
TOTAL CAPITULO 1 ......ccueuneee. 2.848.983
CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
211.00 TERRENOS Y BIENES NATURALES 160.000 | 160.000
212.00 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 310.000 | 310.000
213 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
01 INSTALACIONES 6.000 | 6.000
215.00 MOBILIARIO Y ENSERES 8.000 | 8.000
216 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION
.00 EQUIPOS DE PROCESOS Y TRANSMISIONES DE 20.000 20.000 504.000
DATOS
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA
.00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 12.000
01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 3.350
PUBLICACIONES
.02 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 6.000 | 21.350
221 SUMINISTROS
01 AGUA 60.000
.04 VESTUARIO 12.000
.09 OTROS SUMINISTROS 20.000
16 ENERGIA ELECTRICA CONTRATACION 325.000 417.000
CENTRALIZADA
222 COMUNICACIONES
.00 TELEFONICAS 15.000
01 POSTALES Y MENSAJERIA 2.500
.04 SERVICIOS DE ACCESO A DATOS Y 15.000 32.500
COMUN.TRONCALES INF.
223 TRANSPORTES
.09 OTROS 1.500 | 1.500
224 PRIMAS DE SEGUROS
.09 OTROS RIESGOS 3.500 | 3.500
225 TRIBUTOS
.00 ESTATALES 500
.01 LOCALES 53.000
.02 AUTONOMICOS 3.000 | 56.500
226 GASTOS DIVERSOS
.02 INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD 3.000
.06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 40.000

441




)

T8

PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

|V 2022
el
SECCION: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO 1832
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
.09 OTROS 2.000
A1 CUOTAS PARTICIP. ENT.Y ORG. NACIONALES E 650 45.650
INTERNAC.
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
.00 LIMPIEZA Y ASEO 223.000
.01 SEGURIDAD 460.000
.09 OTROS 190.000 873.000 1.451.000
ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
230.00 DIETAS 5.000 | 5.000
231.00 LOCOMOCION 2.500 2.500
233.00 OTRAS INDEMNIZACIONES 17.000 17.000 24.500
TOTAL CAPITULO 2 .......ccoeeuee.. 1.979.500
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
601 BIENES DEL PATRIMONIO HISTORICO, ARTISTICO Y
CULT.
.02 MUEBLES 300.000 | 300.000
605.00 MOBILIARIO Y ENSERES 5.000 | 5.000
607.00 BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL 40.000 | 40.000
608.00 OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 5.000 | 5.000
609 GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER
INMATERIAL
.09 OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL 890.000 890.000 1.240.000
ARTICULO 67. INVERSIONES DE REPOSICION
672.00 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 100.000 100.000 100.000
TOTAL CAPITULO 6 ........ccocee.... 1.340.000
CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ARTICULO 78. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO
780.00 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 85.000 85.000 85.000
TOTAL CAPITULO 7 ......cccuu... 85.000
TOTAL 01 ..ccerercenne 6.253.483

442




)

PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

MQ‘ ) 2022
il
SECCION: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO 1832
G.COFINANCIADOS CON FEDER 17
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
603 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
01 INSTALACIONES TECNICAS 1.066.667 1.066.667 1.066.667
ARTICULO 67. INVERSIONES DE REPOSICION
672.00 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 2.518.762 2.518.762 2.518.762
TOTAL CAPITULO 6 ......cvververeeee. 3.585.429
3.585.429

TOTAL 17 .eerienns

443




PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2022

SECCION: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO 18.32
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
1. GASTOS DE PERSONAL
10 . ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS 62.388 62.388
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO DE SANIDAD 1.064.403 1.064.403
13 . PERSONAL LABORAL 975.625 975.625
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 32.411 32.411
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 658.294 658.294
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 55.862 55.862
TOTAL CAPITULO 1 2.848.983 2.848.983
2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 504.000 504.000
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 1.451.000 1.451.000
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 24.500 24.500
TOTAL CAPITULO 2 1.979.500 1.979.500
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 4.828.483 4.828.483
B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 . INVERSIONES REALES
6.60-65 INVERSION NUEVA 1.240.000 1.066.667 2.306.667
6 .66-69 INVERSION REPOSICION 100.000 2.518.762 2.618.762
TOTAL CAPITULO 6 1.340.000 3.585.429 4.925.429
7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
78 . AFAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 85.000 85.000
TOTAL CAPITULO 7 85.000 85.000

444




PRORROGA DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2022

SECCION: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO 18.32
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 1.425.000 3.585.429 5.010.429
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 4.828.483 4.828.483
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 1.425.000 3.585.429 5.010.429
TOTAL GENERAL 6.253.483 3.585.429 9.838.912

445




	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE

