

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁNEO	



SECO	CIÓN: CE	NTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁNEO			1832
SER\	/ICIOS C	ENTRALES			01
APLIC.	NUM.	EXPLICACIÓN DEL GASTO		TOTAL	TOTALES
ECON.	EFEC.			CONCEPTO	
		CAPÍTULO 1 GASTOS DE PERSONAL			
100	1 1	ARTÍCULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS RETRIBUCIONES DINERARIAS	62.388	62.388	62.388
		ARTÍCULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y			
120	27	ESTATUTARIO DE SANIDAD  RETRIB.BASICAS PERS.FUNC. Y ESTATUTARIO DE SANIDAD			
.00	13	SUELDO DEL SUBGRUPO A1 (ADMINISTRACIÓN GENERAL)	208.929		
.01	4	SUELDO DEL SUBGRUPO A2 (ADMINISTRACIÓN GENERAL)	56.530		
.02	10	SUELDO DEL SUBGRUPO C1 (ADMINISTRACIÓN GENERAL)	108.239		
.05		TRIENIOS (ADMINISTRACIÓN GENERAL)	86.914	460.612	
121		RETRIBUC.COMPLEMENTARIAS PERS.FUNC.Y ESTAT.SANIDAD			
.00		COMPLEMENTO DE DESTINO	219.910	602.704	4 004 402
.01		COMPLEMENTO ESPECIFICO	383.881	603.791	1.064.403
130 .01 .02 .03 .04	35 1 4 4 26	ARTÍCULO 13. PERSONAL LABORAL RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL SALARIOS GRUPO II SALARIOS GRUPO IV SALARIOS GRUPO V ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL	14.353 42.801 34.997 207.684 106.828	406.663	
131 .00 .01 .02 .09		NO ABSORB.)  OTRAS REMUNERACIONES  COMPLEMENTO DE CATEGORIA  COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO  COMPLEMENTO DE CONVENIO  OTROS COMPLEMENTOS  PERSONAL LABORAL PARA SUSTITUCIONES  ADMINISTRACIÓN GENERAL	172.269 111.722 111.107 122.357	517.455	075 025
.00		<u> </u>	51.507	51.507	975.625
150 .00 .01		ARTÍCULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO PRODUCTIVIDAD PERSONAL FUNCIONARIO PERSONAL LABORAL (ADMINISTRACIÓN GENERAL)	18.810 8.403	27.213	
151 .00		GRATIFICACIONES POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS _	1.156	1.156	
152 .00		HORAS EXTRAORDINARIAS POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS	4.042	4.042	32.411
160 .00		ARTÍCULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. CUOTAS SOCIALES SEGURIDAD SOCIAL (ADMINISTRACIÓN	644.566	644.566	
162		GENERAL)  PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO LABORAL			
.02		PREMIOS DE JUBILACION PERSONAL	6.728	6.728	



SECO	CIÓN: CE	NTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁNEO			1832
SERV	/ICIOS CI	ENTRALES			01
APLIC.	NUM.	EXPLICACIÓN DEL GASTO		TOTAL	TOTALES
ECON.	EFEC.			CONCEPTO	
		FUNCIONARIO (A.G.)			
163		PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL			
.04		PREMIOS DE JUBILACIÓN (ADMÓN GENERAL)	7.000	7.000	658.294
170		ARTÍCULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS. SALAR.			
.01		INCREMENTO RETRIBUTIVO FIJO(ADMON. GENERAL)	55.862	55.862	55.862
		TOTAL CAPÍTULO 1			2.848.983
		CAPÍTULO 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS			
		ARTÍCULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION			
211.00		TERRENOS Y BIENES NATURALES	160.000	160.000	
212.00		EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	310.000	310.000	
213		MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE			
.01		INSTALACIONES	6.000	6.000	
215.00		MOBILIARIO Y ENSERES	8.000	8.000	
.00		SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION EQUIPOS DE PROCESOS Y TRANSMISIONES DE DATOS	20.000	20.000	504.000
		ARTÍCULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS			
220		MATERIAL DE OFICINA			
.00 .01		ORDINARIO NO INVENTARIABLE PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	12.000 3.350		
.02		MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE	6.000	21.350	
221		SUMINISTROS			
.01		AGUA	60.000		
.04		VESTUARIO	12.000		
.09		OTROS SUMINISTROS ENERGÍA ELÉCTRICA CONTRATACIÓN	20.000	447.000	
.16		CENTRALIZADA	325.000	417.000	
222		COMUNICACIONES			
.00		TELEFONICAS	15.000		
.01 .04		POSTALES Y MENSAJERIA SERVICIOS DE ACCESO A DATOS Y	2.500 15.000	32.500	
.04		COMUN.TRONCALES INF.	15.000	32.500	
223		TRANSPORTES			
.09		OTROS	1.500	1.500	
.09		PRIMAS DE SEGUROS OTROS RIESGOS	3.500	3.500	
225		TRIBUTOS			
.00		ESTATALES	500		
.01		LOCALES	53.000		
.02		AUTONOMICOS	3.000	56.500	
226		GASTOS DIVERSOS			
.02 .06		INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS	3.000 40.000		



SECO	CIÓN: CE	NTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁNEO			1832
SERV	/ICIOS CI	ENTRALES			01
APLIC.	NUM.	EXPLICACIÓN DEL GASTO		TOTAL	TOTALES
ECON.	EFEC.			CONCEPTO	
.09		OTROS	2.000		
.11		CUOTAS PARTICIP. ENT.Y ORG. NACIONALES E INTERNAC.	650	45.650	
227		TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.			
.00		LIMPIEZA Y ASEO	223.000		
.01		SEGURIDAD	460.000		
.09		OTROS _	190.000	873.000	1.451.000
		ARTÍCULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO			
230.00		DIETAS	5.000	5.000	
231.00		LOCOMOCION	2.500	2.500	
		_			
233.00		OTRAS INDEMNIZACIONES	17.000	17.000	24.500
		TOTAL CAPÍTULO 2			1.979.500
		CAPÍTULO 6 INVERSIONES REALES			
601		ARTÍCULO 60. INVERSIONES NUEVAS BIENES DEL PATRIMONIO HISTORICO, ARTISTICO Y			
00		CULT.	200 000	200 000	
.02		MUEBLES	300.000	300.000	
605.00		MOBILIARIO Y ENSERES	5.000	5.000	
607.00		BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL	40.000	40.000	
608.00		OTRO INMOVILIZADO MATERIAL _	5.000	5.000	
609		GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER INMATERIAL			
.09		OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL	890.000	890.000	1.240.000
		ARTÍCULO 67. INVERSIONES DE REPOSICION			
672.00		EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	100.000	100.000	100.000
		TOTAL CAPÍTULO 6			1.340.000
		CAPÍTULO 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			
		ARTÍCULO 78. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			
780.00		A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO _	85.000	85.000	85.000
		TOTAL CAPÍTULO 7			85.000
		TOTAL 01			6.253.483



SECO		1832					
G.COFINANCIADOS CON FEDER							
APLIC.	NUM.	EXPLICACIÓN DEL GASTO	TOTALES				
ECON.	EFEC.			CONCEPTO			
603 .01		CAPÍTULO 6 INVERSIONES REALES ARTÍCULO 60. INVERSIONES NUEVAS MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE INSTALACIONES TECNICAS	1.066.667	1.066.667	1.066.667		
		ARTÍCULO 67. INVERSIONES DE REPOSICION					
672.00		EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	2.518.762	2.518.762	2.518.762		
		TOTAL CAPÍTULO 6			3.585.429		
		TOTAL 17			3.585.429		





SECCIÓN: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁNEO										18.32	
ARTÍCULOS	AUTOFINANC.	FF. EE. 11	FF. EE. 12	FF. EE. 13	FF. EE. 15	FF. EE. 16	FF. EE. 17	S.F. 18	S.O.I.F. 19	S.O.I.F. 20	TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES											
1 . GASTOS DE PERSONAL											
10 . ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS	62.388										62.388
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO DE SANIDAD	1.064.403										1.064.403
13 . PERSONAL LABORAL	975.625										975.625
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO	32.411										32.411
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL.	658.294										658.294
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL	55.862										55.862
TOTAL CAPÍTULO 1	2.848.983										2.848.983
2 . GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS											
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	504.000										504.000
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS	1.451.000										1.451.000
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO	24.500										24.500
TOTAL CAPÍTULO 2	1.979.500										1.979.500
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	4.828.483										4.828.483
B) OPERACIONES DE CAPITAL											
6 . INVERSIONES REALES											
6 . 60-65 INVERSION NUEVA	1.240.000						1.066.667				2.306.667
6 . 66-69 INVERSION REPOSICION	100.000						2.518.762				2.618.762
TOTAL CAPÍTULO 6	1.340.000						3.585.429				4.925.429
7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL											
78 . A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	85.000										85.000
TOTAL CAPÍTULO 7	85.000										85.000



SECCIÓN: CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁNEO									18.32		
ARTÍCULOS	AUTOFINANC.	FF. EE. 11	FF. EE. 12	FF. EE. 13	FF. EE. 15	FF. EE. 16	FF. EE. 17	S.F. 18	S.O.I.F. 19	S.O.I.F. 20	TOTAL
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	1.425.000						3.585.429				5.010.429
RESUMEN											
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	4.828.483										4.828.483
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	1.425.000						3.585.429				5.010.429
TOTAL GENERAL	6.253.483						3.585.429				9.838.912